ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 05.11.2013

№ 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к

бюджету Южского муниципального района»

В целях подготовки проекта решения Совета Южского муниципального
района «О бюджете Южского муниципального района на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013
№ 70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского
муниципального района»:

в приложении 4:
-строку «3098804 Обеспечение функционирования деятельности по

передаваемой части полномочий органов местного самоуправления
поселения органам местного самоуправления муниципального района по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, в
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно-
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района» изложить в новой редакции:

«3098804 Обеспечение функционирования деятельности по
передаваемой части полномочий органов местного самоуправления
поселения органам местного самоуправления муниципального района по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, в
рамках непрограммных направлений деятельности органов местного
самоуправления Южского муниципального района»;

-после строки «3198065 Укрепление материально-технической базы
муниципальных образовательных организаций Ивановской области, в
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно-
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:

от 13 февраля 2014 года

«3198067 Укрепление материально-технической базы муниципальных
учреждений культуры Ивановской области, в рамках непрограммных
направлений деятельности исполнительно-распорядительных органов
местного самоуправления Южского муниципального района».

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района ^ Э.А. Ванягина